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Kulicky technické sklenéné

prdmér: 2, 3,4,5,6,7,8,9a 10 mm

povolend tolerance: £0,2 az 0,5 mm

informace k doddvce: kulicky se doddavaji v baleni po 1 kg

Chemické slozeni skla
Sio, 61-67 %

AlLO, 3-8%

Cao

MgO

FyzikdIni a chemické vlastnosti

Specifickd hmotnost
Tepelna roztaznost
Tvrdost

Hydrolyticka tfida

Odolnost proti kyselinam (DIN 12116)

Odolnost proti alkaliim (CSN 1SO 695)

Obj. cislo
632 645 102 000
632 645 103 000
632 645 104 000
632 645 105 000
632 645 106 000
632 645 107 000
632 645 108 000
632 645 109 000
632 645 110 000

Pramér
[mm]

2,0
3,0
4,0
5,0
6,0
7,0
8,0
9,0

10,0

Povolena
tolerance [mm]

Na,O

B0,

10-18%

1-5%

Pevnost v
tlaku [N]

900
1600
2300
2600
3600
3800
5200
5700
6200

S o o 05 NSy
SRR
2 500+40 kg/m?
(9,2+0,4).10°K*
6 Mohs
HGB 3
M.
Al
Dostupnost Cena / kg
1-2 tydny 229 K¢
Skladem 229 K¢
1-2 tydny 241 K¢
Skladem 241 K¢
Skladem 257 K¢
Skladem 257 K¢
1-2 tydny 257 K¢
1-2 tydny 257 K¢
Skladem 257 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Generovano automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 06.06.2025.
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